
除尘器布袋改造(#1、#2锅炉5、6仓室)采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00263258

二、采购单名称：除尘器布袋改造(#1、#2锅炉5、6仓室)

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团黑龙江电力有限公司

五、成交供应商：南京玻璃纤维研究设计院有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-29 13:30:00

八、公告日期：2024-09-06

九、采购执行人联系方式：18645126396

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

除尘器布袋改造(#1、#2锅
炉5、6仓室)|除尘器布袋改
造项目的全部内容，具体
包含不限于以下内容: 改造
更换两台锅炉除尘器左、
右侧5、6仓室布袋，数量
2560套，型号
:C160*6000mm布袋材质为
50%PPS+50%PTFE针刺毡
(覆膜)，配套龙骨为三节
龙骨形式。包含布袋滤袋
、袋笼制造、供货、检验
、测试、包装、运输、卸
货以及指导安装等相关工
作。

1 个 13% 2024-09-10 黑龙江省哈尔滨市
国家电投集团黑龙江
电力有限公司

发布日期：2024-09-06

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		8b563e8abfe343f7a382fe3b7c364f2a
	2024-09-06T09:17:35+0800
	北京
	除尘器布袋改造(#1、#2锅炉5、6仓室)结果公告
	除尘器布袋改造(#1、#2锅炉5、6仓室)结果公告




